
                      
 

Dipartimento di Lingue e Letterature Straniere 
Lungadige Porta Vittoria, 41 - 37129 Verona  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 GRADUATORIA IDONEI BANDO n. 24-064 PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI 
INSEGNAMENTO NEI CORSI DI STUDIO AFFERENTI AL DIPARTIMENTO DI LINGUE E 
LETTERATURE STRANIERE per il 1° semestre a.a. 2024/2025 

 
PROVVEDIMENTO DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n.240 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi 
esterni, emanato con D.R 1768/2011 e successive modifiche 

VISTO il bando n. 24-064 del 09/10/2024 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 25/10/2024 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali 

 
DECRETA 

 
L’approvazione della seguente graduatoria: 
 
 

Id. 
Copertur

a 
Corso di Studio Insegnamento Anno 

corso TAF Cod. 
Settore 

Part. 
Stu. CFU Ore Des. 

Periodo GRADUATORIA 

694414 

L20 - LINGUE E 
CULTURE PER IL 
TURISMO E IL 
COMMERCIO 
INTERNAZIONALE 

4S02550 - LINGUA 
FRANCESE 1 (Parte 1) 1 A - 

Base 
L-

LIN/04 
VERO

NA 4 Lezio
ne:24 I sem 1. MANCONI Teresa 

2.GAJIU Vera 

694412 

L23 - LINGUE E 
LETTERATURE PER 
L'EDITORIA E I 
MEDIA DIGITALI 

4S02550 - LINGUA 
FRANCESE 1 (Parte 1) 1 A - 

Base 
L-

LIN/04 
VERO

NA 4 Lezio
ne:24 I sem 1. MANCONI Teresa 

2.GAJIU Vera 

 
  

Si ricorda che secondo l’art. 5, del Bando n 24-032, la graduatoria ha validità esclusivamente per l’a.a. 2024-25 per il 
quale si è svolta la selezione e potrà essere utilizzata in caso di rinuncia o di risoluzione del rapporto nel corso dell’anno 
accademico, procedendo al conferimento dell’incarico ad altro candidato idoneo, secondo l’ordine di graduatoria. Inoltre, 
secondo l’art. 5, del medesimo bando, i candidati hanno facoltà di esercitare il diritto di accesso agli atti del procedimento 
di valutazione secondo quanto previsto dalla Legge 241/90, così come modificata e integrata dalla Legge 1 febbraio 
2005 n. 15. La richiesta dovrà essere inviata all’ Ufficio Protocollo, Via dell’Artigliere n. 8 - 37 129 Verona, compilando 
l’apposito modulo. 

 

 

La Direttrice di Dipartimento 
prof.ssa Roberta Facchinetti 
 
 
 
 
 

Il presente provvedimento verrà ratificato nel primo Consiglio di Dipartimento utile 


	GRADUATORIA IDONEI BANDO n. 24-064 PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI INSEGNAMENTO NEI CORSI DI STUDIO AFFERENTI AL DIPARTIMENTO DI LINGUE E LETTERATURE STRANIERE per il 1  semestre a.a. 2024/2025

		2024-10-28T13:56:56+0100
	IT
	Roberta Facchinetti




